証券コード ６３８０

平成 26 年６月 19 日

株 主 各 位

石川県白山市宮永市町４８５番地

オリエンタルチエン工業株式会社

取締役社長  西  村   武

「第 95回定時株主総会招集ご通知」の一部修正（再修正）について

 平成 26年６月 11日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 95回定時株主総会

招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきま

す。

記

修正箇所（修正箇所につきましては下線を付して表示しております。）

「第 95回定時株主総会招集ご通知」15ページ

「個別注記表」の「税効果会計に関する注記」

（修正前）

税効果会計に関する注記

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

投資有価証券評価損 78,781 千円

退職給付引当金 73,347 千円

役員退職慰労引当金 13,664 千円

たな卸資産評価損 36,209 千円

繰越欠損金 64,961 千円

その他 15,628 千円

繰延税金資産小計 282,591 千円

評価性引当額 282,591 千円

繰延税金資産合計 － 千円

繰延税金負債

その他有価証券評価差額金 2,568 千円

繰延税金負債合計 2,568 千円

（修正後）

税効果会計に関する注記

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産

投資有価証券評価損 78,781 千円

退職給付引当金 73,347 千円

役員退職慰労引当金 13,664 千円

たな卸資産評価損 36,209 千円

繰越欠損金 64,961 千円

その他 25,623 千円

繰延税金資産小計 292,586 千円

評価性引当額 292,586 千円

繰延税金資産合計 － 千円

繰延税金負債

その他有価証券評価差額金 2,568 千円

繰延税金負債合計 2,568 千円

以上